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Informasjon	  fra	  Oslo	  Kommunale	  Foreldreutvalg	  (Oslo	  KFU)	  

	  
Kjære	  FAU	  ledere	  og	  rektorer!	  
Onsdag	  11.	  Mars	  ble	  Stormøte	  med	  tema	  ”	  Relasjonsbygging:	  Trekant	  samarbeidet	  mellom	  
foresatte/skole/elev”	  avholdt	  i	  Strømsveien	  102.	  I	  underkant	  av	  100	  skoleinteresserte	  foreldre	  og	  
rektorer	  (ca.30	  %	  rektorer)	  deltok	  og	  spørsmål	  og	  innspill	  tydet	  på	  stort	  engasjement	  rundt	  tema.	  
Anne	  Kirsti	  Ruud	  (Rbup)	  gav	  oss	  et	  løft	  gjennom	  sitt	  foredrag	  om	  kommunikasjon	  med	  eleven.	  
Respekt,	  verdighet	  og	  viktigheten	  av	  de	  gode	  relasjoner	  var	  sentrale	  element.	  Gode	  innlegg	  om	  
viktigheten	  av	  samarbeid	  og	  felles	  engasjement	  fikk	  vi	  også	  av	  hhv.	  Skolebyråd	  Anniken	  Haugli	  og	  
Utdanningsdirektør	  Astrid	  Søgnen.	  Presentasjonene	  gjøres	  tilgjengelig	  på	  vår	  hjemmeside.	  
	  
Vårens	  skolegruppemøter	  har	  vist	  stort	  engasjement	  blant	  foreldrene,	  og	  KFU	  har	  fått	  mange	  
viktige	  tilbakemeldinger.	  En	  stor	  takk	  til	  foreldrene	  og	  til	  alle	  rektorer	  som	  finner	  plass	  i	  en	  travel	  
hverdag.	  En	  observasjon	  vi	  har	  gjort	  oss	  er	  at	  deltagelsen	  på	  møtene	  i	  skolegruppene	  ikke	  
gjenspeiler	  befolkningen	  i	  Oslo,	  som	  er	  ca	  40/60	  minoritet-‐/majoritetsspråklige.	  Dette	  vil	  bli	  et	  av	  
oppfølgingspunktene	  våre	  fremover.	  Hva	  gjøres	  på	  din	  skole	  for	  å	  oppnå	  en	  deltagelse	  som	  faktisk	  
gjenspeiler	  foresatt	  gruppen?	  
	  
Skolegruppemøter	  i	  april	  
På	  kommende	  skolegruppemøter	  i	  april	  vil	  område	  direktørene	  delta	  og	  gi	  dere	  siste	  nytt	  og	  
oppdatert	  informasjon	  fra	  etaten.	  Dette	  er	  også	  en	  fin	  anledning	  for	  dere	  til	  å	  få	  innsikt	  i	  og	  klarhet	  
i	  både	  ting	  som	  berører	  egen	  skolegruppe,	  men	  også	  utvikling	  og	  tema	  som	  berører	  Oslo	  skolene	  
som	  helhet.	  Møteoversikt	  finnes	  på	  vår	  hjemmeside:	  www.oslokfu.no	  under	  «fremtidige	  møter».	  	  
 
Ungdomsskoler	  
Dere	  som	  representerer	  ungdomsskoler	  kan	  ha	  god	  nytte	  av	  å	  lese	  informasjonen	  vi	  har	  lagt	  ut	  fra	  
Samfor	  (rusforebyggende	  samarbeidsforum),	  se	  info	  om	  aksjon	  «Våryr».	  
Barneskoler	  
Dere	  som	  representerer	  barneskoler	  inviteres	  til	  å	  delta	  på	  vår	  aksjon	  «Ta	  følge	  til	  skolen».	  Viktig	  å	  
formidle	  informasjon	  om	  denne	  til	  skolestarterne	  i	  god	  tid	  før	  17.august.	  All	  informasjon	  om	  
aksjonen,	  alle	  nødvendige	  skriv,	  finner	  dere	  på	  vår	  hjemmeside.	  	  
I	  år	  vil	  over	  40	  000	  skolebarn	  i	  Oslo	  kunne	  kartlegge	  trygge	  og	  utrygge	  områder	  på	  egen	  skolevei	  i	  
en	  egen	  mobilapplikasjon.	  Dette	  skal	  gi	  politikerne	  bedre	  grunnlag	  til	  å	  gjøre	  skoleveiene	  sikrere.	  
Mer	  info	  på:	  www.trafikkagenten.no	  
	  
Årsmøtet	  i	  Oslo	  KFU	  er	  berammet	  den	  21.april	  (for	  mer	  info	  se:	  www.oslokfu.no)	  og	  en	  viktig	  del	  av	  
årsmøte	  er	  gjennomgang	  og	  vedtak	  av	  vår	  handlingsplan	  samt	  valg.	  Og	  det	  er	  her	  din	  stemme	  
teller!	  Forslag	  til	  kandidater	  til	  verv	  i	  Oslo	  KFU	  kan	  sendes:	  postmottak@oslokfu.no	  
	  	  
Også	  dette	  år	  vil	  vi	  inviterer	  FAU’ene	  til	  en	  WEB	  basert	  spørreundersøkelse.	  Link	  sendes	  i	  en	  egen	  
mail	  til	  FAU	  leder.	  Husk	  at	  dine	  svar	  gir	  viktige	  innspill	  til	  vårt	  arbeid!	  
 
Oslo	  KFU	  ønsker	  alle	  EN	  RIKTIG	  GOD	  PÅSKE!	  
	  
Med	  vennlig	  hilsen,	  	  
Vickey	  Bonafede	  
Leder,	  Oslo	  KFU	  


